Секретарю первичной организации
ОО «БРСМ»
_______________________________
_______________________________
от ____________________________
                        (Ф.И.О. полностью )
__________________________________________
______________________________
      (должность, место работы, учебы, класс)
__________________________________________
______________________________
                 (число, месяц, год рождения)

проживающего по адресу:
______________________________
______________________________
Тел. __________________________
                      (домашний, сотовый)

Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С уставом ознакомлен (а). Цели и задачи организации разделяю.

______________                                                   _____________
              (дата)                                                                                                      (подпись)

Рекомендации 2-х человек:

1. Рекомендую: _________________________________________________
                                            (Ф.И.О., должность)                                                              (подпись)

2.Рекомендую: _____________________________________________________________
                                                 (Ф.И.О., должность)                                                               (подпись)

Я ____________________________________________________
Разрешаю своему сыну (дочери) вступить в ряды ОО «БРСМ»
______________                                                   _____________
              (дата)                                                                                                      (подпись)

	Секретарю первичной организации
ОО «БРСМ»
[bookmark: _GoBack]_______________________________
_______________________________
от ____________________________
                        (Ф.И.О. полностью )
__________________________________________
______________________________
      (должность, место работы, учебы, класс)
__________________________________________
______________________________
                 (число, месяц, год рождения)

проживающего по адресу:
______________________________
______________________________
Тел. __________________________
                      (домашний, сотовый)

Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С уставом ознакомлен (а). Цели и задачи организации разделяю.

______________                                                   _____________
              (дата)                                                                                                      (подпись)

Рекомендации 2-х человек:

1. Рекомендую: _________________________________________________
                                            (Ф.И.О., должность)                                                              (подпись)

2.Рекомендую: _____________________________________________________________

Я ____________________________________________________
Разрешаю своему сыну (дочери) вступить в ряды ОО «БРСМ»
______________                                                   _____________
              (дата)                                                                                                      (подпись)